
ZÁPIS  Z JEDNÁNÍ   MŠSF   PRAHA  ZE DNE  5. 4. 2013 

Členové MŠSF zvolili rozdělení funkcí na další volební období 2013 – 2015 

Předseda + MK  - Suchánková Miloslava 

Místopředseda + DK  - Němeček Jaroslav 

Předseda STK   - Štechmüller  Jiří 

Předseda KR   - Bukovanský  Jiří 

Hospodář + OK  - Suchánek Jan 

Vedoucí I. Ligy   - Povolný Jiří 

Vedoucí II. Ligy  - Sazima  Josef 

MŠSF bere na vědomí: 

- Rozhodnutí VH o zrušení dodržování házení autů obloukem - pro Prahu 

- Rozhodnutí VH o ponechání střídaček na vlastní polovině družstva – pro Prahu 

- Návrh na sloučení I. a II. ligy při úbytku družstev a případné rozdělení na „malé a 

velké finále“ po odehrání první části soutěže 

- Informaci o zrušení play-off veteránské ligy při nárůstu družstev 

- Návrh na zrušení cen pro nejlepší střelce a nejslušnější družstva, z důvodu minimální 

účasti oceněných 

- Úpravu startovného pro všechny soutěže z důvodů zvýšení pronájmu hal 

MŠSF ukládá: 

M.Suchánkové  - rozeslat dopis družstvům o termínu plateb a následné rozeslání     

propozic a soupisek  

                 STK - zpracovat rozpisy pro všechny soutěže 

  - zpracovat informaci o vhazování autů a změně střídaček 

    OK  -zpracovat a rozeslat objednávky hal 

    KR  -oslovit nové rozhodčí a zajistit proškolení 

    

        Zapsala: Suchánková 


